АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от , 0 £2022 года № 3  Ч G
О проведении торгов по продаже муниципального
имущества города Татарска на открытом аукционе

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. N 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества, Федеральным
законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЭ «О защите конкуренции» и на основании
прогнозного плана приватизации, утвержденного решением двадцать второй сессии
Совета депутатов города Татарска Новосибирской области (четвёртого созыва) от
26.12.2018 года «О бюджете города Татарска Новосибирской области на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 23.05.2019 года)» и решением
тридцать первой сессии Совета депутатов города Татарска Новосибирской области
(четвёртого созыва) от 27.12.2019 года «О бюджете города Татарска Новосибирской
области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области от
26.08.2022 года №166 «Об условиях приватизации недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности города Татарска Татарского района
Новосибирской области»,
1. Провести 01 сентября 2022 года торги по продаже муниципального имущества
города Татарска Татарского района Новосибирской области в форме аукциона с
открытой формой подачи предложения о цене в ходе проведения торгов (на
открытом аукционе).

2. Объекты торгов, согласно приложению.
3.Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области
совместно с отделом экономики, имущества и земельных отношений
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области :
3.1. Подготовить информационное сообщение о проведении открытого аукциона,
аукционную документацию.
3.2. Подготовить проекты договоров купли-продажи имущества.
3.3. Извещение о проведении торгов разместить на официальном сайте
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области в сети
"Интернет" www. admtatarsk. ru (раздел торги), torgi.gov.ru и бюллетене органов
местного самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской
области и электронной площадке РТС- тендор».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области
Л.Л.Кузнецову

И.о. Главы города Татарска
Татарского района Новосибирской
Кузнецова Л.Л.
21-906

В.Ю.Барбашин